


中标公示发布登记表

编号：ZBBA53000025032044

招标人	昆明医科大学	联系人及电话	王老师 0871-65922780		
工程名称	昆明医科大学科研四号楼重新布局改造				
招标代理机构	云南山重建设工程招标咨询有限公司				
招标备案编号	ZBBA53000025032044	招标方式	<input checked="" type="checkbox"/> 公开 <input type="checkbox"/> 邀请		
招标类别	<input checked="" type="checkbox"/> 施工 <input type="checkbox"/> 监理 <input type="checkbox"/> 设计 <input type="checkbox"/> 勘察 <input type="checkbox"/> 设备 <input type="checkbox"/> 材料 <input type="checkbox"/> 其他				
开标时间	2025 年 05 月 07 日 09 时 00 分				
招标规模	约 2993.93 万元	结构类型	/		
公示时间	2025 年 05 月 16 日 17:00 至 2025 年 05 月 19 日 17:00（三个日历天）				
采用评标办法	综合评估法	拦标价（万元）	2993.930281	投标人数量	216
拟中标人	广东康君实业股份有限公司	联系人及电话	朱永健 15976540605		
中标价 <input checked="" type="checkbox"/> (万元) \ <input type="checkbox"/> 费率(%)	2887.109089	质量	工程质量符合设计要求，满足招标人使用需求，按照《建筑工程施工质量验收统一标准》（GB50300-2013）、《建筑装饰装修工程质量验收标准》（GB50210-2018）、《云南省建筑工程施工质量验收统一规程》（DBJ53/T-23-2014）《生物安全实验室建筑技术规范》（GB50346-2011）《病原微生物实验室生物安全管理条例》《病原微生物实验室生物安全通用准则》《实验室生物安全通用要求》（GB 19489-2008）《生物安全实验室建筑技术规范》（GB50346-2011）《云南省动物病原微生物实验室备案管理办法（征求意见稿）》等国家、地方及行业现行法律法规、规范标准，生物防护水平应当与其拟开展的实验活动相匹配，一次性验收合格，并保证各专项工程验收及二级生物安全实验室（BSL-2）通过相关检测及验收。		
<input checked="" type="checkbox"/> 工期 <input type="checkbox"/> 交货期 <input type="checkbox"/> 监理期限 <input type="checkbox"/> 设计/勘察期限		160 日历天			



项目经理	程容锦	项目经理 资质等级	一级注册建造师	项目经理编号	粤 1442023202405016
该工程经评标委员会评审，推荐出中标候选人情况如下：					
第一中标候选人	广东康君实业股份有限公司		得分（票）	75.80 分	
第二中标候选人	云南正滇建筑工程有限公司		得分（票）	75.45 分	
第三中标候选人	金狐建筑装饰工程有限公司		得分（票）	75.44 分	
<p>中标情况说明：推荐广东康君实业股份有限公司为第一中标候选人、推荐云南正滇建筑工程有限公司为第二中标候选人、推荐金狐建筑装饰工程有限公司为第三中标候选人。</p> <p>否决投标情况说明：经评审 11 家投标单位未通过初步评审：中建深圳装饰有限公司、天煜诚旭建设集团有限公司（河南华茂建工集团有限公司）、河南典磊建筑工程有限公司、河南景华建筑工程有限公司及广东科艺普实验室设备研制有限公司（云南同德创新建筑工程有限公司）的投标文件未附投标文件封面，不满足投标文件格式要求；四川鼎恒建设工程有限公司、陕西大道建筑工程有限公司、大鑫建设工程有限公司（江西中云建设有限公司）及深圳建安建筑装饰集团有限公司（云南翱盛建筑工程有限公司）被列为失信被执行人；宏基伟业集团有限公司未提供有效的特种工程专业承包资质（结构补强）资质证书；河南嵩山建筑安装有限公司（河南城洲建设工程有限公司）技术措施项目费低于招标控制价中相应费用 80%的，作否决投标处理；其余 205 家投标单位均通过初步评审，进入详细评审。</p>					
<div>招标人公章：</div> <div>2025 年 05 月 14 日</div> <p>根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标候选人予以公示，接受社会监督。如有异议请于公示结束日期前向招标人提出。招标人联系人：王老师；电话：0871-65922780。</p>					

注：请在招标情况书面报告备案前按标段认真填写进行公示，该表涂改无效。